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Beyoğlu'nda beş katlı iki bina çöktü
DHA

12 Şubat 2016 - 14:22:00

Beyoğlu İstiklal Caddesi yanında bulunan Kurabiye Sokak'ta beş katlı iki bina çöktü. İstanbul Valisi Vasip Şahin, çöken

binanın olduğu yere gelerek bir açıklama yaptı. Şahin, "İlk aldığımız bilgilere göre içeride herhangi bir kimse yok" dedi. Öte

yandan binanın yakınında bulunan otoparktaki çalışanların dakikalar önce durumu fark edip binada yaşanacak bir felaketin

önüne geçtikleri ortaya çıktı.

Vali Şahin şu açıklamaları yaptı; 

"Bugün öğleden sonra iki bina çökmüş durumda. İçerde hiç kimse yok. Komşu ve işletme sahipleri uyarmış herkes

çıkmış. Ama yine de enkaz altına bakılacak. Ümidimiz enkaz altında kimse olmaması.Tarlabaşı'ndaki kentsel

dönüşümün ne kadar gerekli olduğunu bu yapılardan görüyoruz.  Araştırıyoruz, daha detaylı bilgi vereceğiz. Yıkılan bir

blok otel diğer bloğun da  iki katı lokanta ve üst katları da depo olarak kullanılıyormuş.  Otelin 2 müşterisi varmış biri

dışarıdaymış zaten. Diğeri de ikaz edilmiş hemen tahliyesi sağlanmış. Aldığımız bilgi kimsenin olmadığı şeklindedir."
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Görgü tanığı o anları anlattı

(/gorgu-tanigi-o-anlari-anlatti-40053711)

DEMİRCAN DA OLAY YERİNDEYDİ 

Binanın çökmesiyle ilgili olarak olay yerinde bulunan Beyoğlu Belediye Başkanı Ahmet Misbah Demircan da "Binanın

arkasında bulunan otoparkçılar sarsıntıyı hissetmişler ve herkesi uyarmışlar, binanın çevresi boşaltılmak suretiyle facia

(http://www.hurriyet.com.tr/index/facia) önlenmiş. Ölü veya yaralı yok. Bina kullanılıyordu." ifadelerini kullandı. 

ÇATIRDAMAYA BAŞLADI 15 DAKİKADA ÇÖKTÜ

Tarlabaşı Bulvarı yakınındaki Kurabiye Sokak’ta bulunan 14 numaralı 5 katlı bina sağnak yağış başladığında görgü

tanıklarının ifadesine göre ses ’çatırdamaya’ başladı. Binanın zemin katındaki Köfteci Hüseyin’de ve yan binanın giriş

katındaki Kallavi Restoran’da oturanlar hemen dışarı çıktı. İçerden çıkanlar sesin nereden geldiği anlamaya çalışılırken

yaklaşık 15 dakika içinde saat 14.30 sıralarında bina arka tarafında bulunan otoparka doğru çöktü. 16 numarada

bulunan bitişik bina ise hasar aldı.

Beyoğlu'ndaki iki binanın çökmeden önceki hali

(/beyoglundaki-iki-binanin-cokmeden-onceki-hali-40053730)

TADİLAT VARDI 

Bir süredir tadilatın devam ettiği binanın 1. katında da pansiyon bulunduğu öğrenildi.

Olay yerine itfaiye, polis (http://www.hurriyet.com.tr/index/polis), sağlık ve belediye ekipleri sevk edildi. Polis şerit

çekerek çevrede güvenlik önlemi aldı. İtfaiye ve belediye ekiplerinin çalışması devam ediyor. Sağlık ekipleri her

ihtimale karşı hazır bekletiliyor.

EFSANE 'KÖFTECİ HÜSEYİN' DE YIKILDI 

Yıkılan iki binadan biri, şehrin en tanınmış köftecilerinden 'Köfteci Hüseyin'e ev sahipliği

yapıyordu.'Köfteci Hüseyin', iki nesildir bu işi yapan bir aile tarafından işletiliyordu. Baba Hüseyin Usta,

40 yıl önce köfteciliğe bir seyyar köfte arabasıyla başlamıştı. İstanbul'un en efsanevi köftecilerinden

biri olan mekanı, bugün Hüseyin Usta'nın oğlu işletiyor. Özellikle çevre esnafı arasında müdavimleri

olan 'Köfteci Hüseyin'in öğle saatlerinde çok sayıda müşterisi oluyordu. Ancak tadilat nedeniyle Köfteci
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olan 'Köfteci Hüseyin'in öğle saatlerinde çok sayıda müşterisi oluyordu. Ancak tadilat nedeniyle Köfteci

Hüseyin'in kapalı olduğu bilgisi yüreklere su serpti.

Binaların boş olması olası bir faciayı önledi. İstanbulluların uğrak mekanları arasında yer alan Köfteci Hüseyin ve

Kallavi Meyhane'nin bulunduğu her iki bina da İstanbulluların uğrak yerleriydi.

İŞTE ÇÖKEN İKİ BİNANIN GOOGLE PANORAMASI...

7 Kurabiye Sk.
İstanbul   
Google マップで見る
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Son Yorumlar

YORUMLAR ÖNE ÇIKANLAR (58) (17)

Öne Çıkar 2 gün önce

(http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/sah-

SAc_123910)

Şah SAÇ (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/sah-SAc_123910) bu binanın altında
kazı çalışması yapılmış mı? (metro tünel) Sirkecide bu yüzden bir çok bina zarar
gördü.

0

Öne Çıkar 3 gün önce

(http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/S-

G_1291954)

S G (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/S-G_1291954) Istanbul dunyaca unlu bir
Kultur merkezi. herkes bilir bunu boyle Avrupada. Ayrica TC nin catirdadigi felan
yok... TC nin guclu ayak seslerini duyuyor mu sunuz? Gunes ufuktan simdi dogar
yuruyelim arkadaslar....

1

Öne Çıkar 3 gün önce

(http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/hakan-

kaya_37725)

hakan kaya (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/hakan-kaya_37725) alt kat ve
ikinci katlarda mekan genişletmeye çalışıyorlar binanın taşıyıcı sistemi bozuluyor.
Bu binalar bildiğin botonarme gibi de kolonlarla taşımıyor bütün duvarlar taşıyıcı
eleman bir tanesini kessen bina zayıflar. Gelen ellemiştir giden ellemiştir kesin

1

Öne Çıkar 3 gün önce
(http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/XYZ-

XYZ_314871)

XYZ XYZ (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/XYZ-XYZ_314871) Eski Rum
evlerinden biri daha gitti , mimarisi yeter , yazık .
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Öne Çıkar 3 gün önce

(http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/Ali-

Hur_1644274)

Ali Hür (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/Ali-Hur_1644274) Bu binaların sahibi
valilik değil.Mülk sahipleri bakımını yaptıramıyorsalar hazine ek koymalı böyle
tehlikeli yapılara

0

Yorum yazma kurallarını okudum ve kabul ediyorum
Gönder

Yorum yazabilmek için üye girişi yapmanız gerekmektedir
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